
 

 

UCHWAŁA Nr  1001/2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 
z dnia 27 września 2023 r. 

 

w sprawie wszczęcia procedury o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

„Opracowanie dokumentacji geodezyjno – kartograficznej na potrzeby regulacji stanu 

prawnego nieruchomości zajętej pod drogę w miejscowości Polichno gm. Władysławów” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn zm.) art. 52 ust. 1 i ust. 2, art. 53 ust. 2, art. 55 ust. 1 oraz art. 

275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługi  

w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na wykonanie zadania pn. „Opracowanie 

dokumentacji geodezyjno – kartograficznej na potrzeby regulacji stanu prawnego 

nieruchomości zajętej pod drogę w miejscowości Polichno gm. Władysławów” 

 

2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, o którym mowa w ust. 1 

kwotę 17.000,00 zł brutto. 

 

§ 2. 1. Powołuje się komisję przetargową do przygotowania oraz przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w § 1, w następującym składzie: 

1) Władysław Karski   - Przewodniczący Komisji; 

2) Karolina Karolak - Czapla - Wiceprzewodniczący Komisji; 

3) Małgorzata Grabarczyk      - Sekretarz Komisji; 

4) Mateusz Jastrzębski    - Członek Komisji; 

5) Michał Radka                - Członek Komisji; 

6) Monika Miśko     - Członek Komisji. 

2. Organizację oraz tryb pracy komisji przetargowej określa uchwała nr 487/2021 Zarządu 

Powiatu Tureckiego z dnia 22 lutego 2021 roku w sprawie ustalenia organizacji i trybu pracy komisji 

przetargowej oraz zakresu obowiązków jej członków. 

3. Oprócz podstawowych zadań określonych w przepisach prawa komisji przetargowej 

powierza się: 

1) przygotowanie i przeprowadzenie procedury przetargowej, w tym oceny spełniania przez   

wykonawców warunków udziału w postępowaniu, badania i oceny ofert; 

2) przedstawienie Zarządowi Powiatu propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty lub wniosku                                

o unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu, z tym że wykonanie 

następujących czynności związanych z przygotowaniem postępowania powierza się: 

1) przygotowanie opisu przedmiotu zamówienia: Michał Radka; 

2) ustalenie wartości zamówienia: Michał Radka; 

3) przygotowanie projektu umowy: Magdalena Mikołajczyk, Michał Radka. 

 

§ 4. 1. Upoważnia się Pana Dariusza Kałużnego - Starostę do jednoosobowego podpisywania 

dokumentów dotyczących przedmiotowego postępowania (w tym: zatwierdzenia SWZ i protokołu                     

z postępowania). 



 

 

2. W przypadku nieobecności Pana Dariusza Kałużnego spowodowanej urlopem, wyjazdem 

służbowym lub zwolnieniem lekarskim, do wykonywania ww. czynności upoważnia                                                  

się Pana Władysława Karskiego - Wicestarostę.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 
 

Starosta - Dariusz Kałużny /-/ 

    

Wicestarosta - Władysław Karski /-/ 

    

Członek Zarządu - Ryszard Papierkowski /-/ 

    

Członek Zarządu - Bohdan Radecki /-/ 

    

Członek Zarządu - Magdalena Wysocka /-/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 

 

UZASADNIENIE 
do uchwały Nr 1001/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 27 września  2023 r. 

 

w sprawie wszczęcia procedury o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

„Opracowanie dokumentacji geodezyjno – kartograficznej na potrzeby regulacji stanu 

prawnego nieruchomości zajętej pod drogę w miejscowości Polichno gm. Władysławów” 

 

Projekt niniejszej uchwały dotyczy wszczęcia procedury o udzielenie zamówienia publicznego na 

usługi w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na wykonanie zadania pn.: 

„Opracowanie dokumentacji geodezyjno – kartograficznej na potrzeby regulacji stanu 

prawnego nieruchomości zajętej pod drogę w miejscowości Polichno gm. Władysławów” 

 

Zamówienie będzie realizowane w ramach dotacji celowej przekazanej od Wojewody 

Wielkopolskiego na realizację zadań z zakresu regulacji stanów prawnych oraz z zakresu geodezji 

i kartografii, wykonywanych jako zadania z zakresu administracji rządowej. 

 

Przedmiotem postępowania jest opracowanie dokumentacji geodezyjno – kartograficznej na 

potrzeby regulacji stanu prawnego nieruchomości zajętej pod drogę w miejscowości Polichno gm. 

Władysławów. 

 

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu Tureckiego powołuje również komisję przetargową                              

do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w skład której wchodzą 

osoby dające rękojmię prawidłowego przeprowadzenia postępowania. 

 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 


